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 getGNU Twitter hesabı, twitter.com/getGNU adresi üzerinden etkinleştirilmiştir. Artık, Twitter sayfamız üzerinden de gönderilerimizi takip edebilirsiniz. Dünyanın her yerinden insanları birbirine bağladığı için TIME Dergisi tarafından övülen Mark Zuckerberg'in Facebook'u ile gizlilik için oluşturduğu tehdit nedeniyle tüm ilgimizi kesmiş bulunuyoruz. Facebook kullanıcılarını "beğen" butonuyla izlemeye alan Zuckerberg'in "beğen" butonunu kullanan sitelerin kullanıcısı olmayan kişiler hakkında dahi bilgi toplaması mümkün olmaktadır. Bu nedenle, bizi Facebook üzerinde bulamayacaksınız.
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 getGNU
	Cryptsetup 2.7.2 duyurulduAmacı disk şifrelemesini doğrudan DMCrypt çekirdek modülünde kapsamlı bir şekilde yapılandırmak olan bir program, Cryptsetup‘ın 2.7.2 sürümü duyuruldu. Bunun, kararlı bir hata düzeltme sürümü olduğu belirtilirken, tüm cryptsetup 2.7 kullanıcılarının bu sürüme yükseltme yapmasının gerekli olduğu söyleniyor. Yalnızca OPAL ile şifrelenmiş LUKS cihazının jetonlarla etkinleştirilmesinin düzeltildiği söylenirken, sorunun geçersiz ses seviyesi anahtarı kontrolünden kaynaklandığı ifade […]

	Wine staging 9.6 duyurulduWine Staging’in 9.6 sürümü, Alistair Leslie-Hughes tarafından duyuruldu. Henüz geliştirme aşamasına gelmemiş hata düzeltmelerini ve özellikleri ele alan ve winehq.org‘un bir test alanı olan Wine Staging‘in yeni sürümünde, 2 dosya değişikliği, 2 ekleme ve 2 silme işlemi gerçekleştirilmiş bulunuyor. Mevcut Wine 9.6’ya çeşitli yamalar uygulanmış olarak gelen yazılımda, yamaların iyileştirildiği ve yayın akışına kabul edilmesinin […]

	Wine 9.6 duyurulduWine’in yeni 9.6 sürümü, Alexandre Julliard tarafından duyuruldu. Wine ekibinin, Wine 9.6’yı duyurmaktan gurur duyduğunu söyleyen Julliard; ikili paketlerin oluşturulma aşamasında olduğunu belirtti. Wine 9.6, kayıt bağlamlarında genel durumu destekleme ve gelişmiş gelişmiş vektör uzantıları (AVX) özelliklerini desteklemeye yönelik en son çalışmaları ve aynı zamanda daha fazla Direct2D efekti ve başka değişiklikleri de getiriyor. BCrypt’te […]

	GParted Live 1.6.0-3 duyurulduBir GNU Projesi olan ve disk yönetimi ve veri kurtarma araçları koleksiyonu ile gelen Debian tabanlı live CD GParted‘in 1.6.0-3 sürümü çıktı. Çeşitli hata düzeltmeleri ve dil çevirileriyle gelen yeni sürümde, temel GNU/Linux işletim sisteminin yükseltildiği belirtiliyor. Bu sürümün, Debian Sid deposuna dayandığı belirtilirken, 8 Nisan 2024 tarihi itibariyle Sid depolarıyla senkronize edildiği ifade ediliyor. Sistemin 6.7.9 […]

	Damn Small Linux (DSL) 2024-rc3 duyurulduDebian ve Knoppix’i temel alan live bir CD Linux dağıtımı 12 yıllık bir aradan sonra (2012’den 2024’e kadar) Damn Small Linux olarak bilinen Damn Small Linux projesi, DSL projesi olarak yeniden başlatılmış bulunuyor. Dağıtımın artık 700 MB veya daha küçük live medyaya sığma hedefiyle (CD-ROM sürücülerinde kullanılabilmek için) Debian ve antiX’i temel aldığı belirtiliyor. Küçük […]

	Squid 6.9 duyurulduTam donanımlı bir HTTP/1.1 proxy çözümü olan Squid‘in 6.9 sürümü duyuruldu. Çeşitli hata düzeltmeleri ve kimi iyileştirmelerle gelen yeni sürümün, kullanıma sunulduğunu duyurmaktan, Squid ekibinin mutluluk duyduğu ifade edilirken, bu sürümün, ACL’deki temel değişikliklerin yasaklandığı belirtiliyor. Herhangi bir hata bulan kullanıcının, bir yığın izleme raporu göndermek için bu sayfadan yararlanabileceği belirtiliyor. HTTP için performans kazandırıcı bir […]

	Python 3.11.9 duyurulduPython’ın 3.11.9 sürümü duyuruldu. Python programlama dilinin yeni sürümünü duyurmaktan memnuniyet duyulduğu ifade edilirken, Python 3.11.9’un, Python programlama dilinin en yeni ana sürümü olduğu ve birçok yeni özellik ve optimizasyon içerdiği söyleniyor. Python 3.11.9’un, Python programlama dilinin en yeni ana sürümü olduğu belirtilirken, bunun, Python 3.11’in dokuzuncu bakım sürümü olduğu söyleniyor. Birçok yeni özellik ve optimizasyon […]

	PyCharm 2024.1 duyurulduPyCharm‘ın 2024.1 sürümü, Maha Taqi tarafından duyuruldu. PyCharm 2024.1’in, aralarında ön uç çerçeveler için tam satır kodu tamamlama, Hugging Face modelleri ve veri kümeleri için belge önizlemesi ve kullanıcı deneyiminde çok sayıda iyileştirmenin de bulunduğu pek çok önemli güncellemeyle çıktığını belirten Taqi; derlemenin web sitesinden indirebileceğini, ücretsiz Toolbox uygulamasından alınabileceğini veya Ubuntu kullanıcılarının snaps kullanarak […]

	PyCharm 2023.3.5 duyurulduPyCharm‘ın 2023.3.5 sürümü, Valeria Letusheva tarafından duyuruldu. PyCharm’da kullanıcıyı daha üretken ve kodlaması daha sorunsuz hale getirecek özellikler sunmak için çok çalıştıklarını ifade eden Letusheva; geliştirme sürecinde sürece katılan, yeni özellikleri test eden, Twitter’da yorum yapan, hata raporları gönderen vb. herkese teşekkür ettiklerini ifade etti. Letusheva; derlemenin web sitesinden indirebileceğini, ücretsiz Toolbox uygulamasından alınabileceğini veya […]

	SeaMonkey 2.53.18.2 duyurulduMozilla tarafından geliştirilen ve bir web tarayıcısı olduğu kadar aynı zamanda bir e-posta yöneticisi, HTML editörü, IRC sohbet programı ve haber takip programı olan SeaMonkey’in 2.53.18.2 sürümü duyuruldu. Windows, Mac OS X ve GNU/Linux için 23 dili destekleyen yazılım, donanım hızlandırma ve geliştirilmiş JavaScript hızı gibi web teknolojilerine uygun son gelişmeleri sunuyor. SeaMonkey projesi’nin SeaMonkey […]

	Konqueror 24.02.1 duyurulduKDE projesi kapsamında geliştirilen bir dosya yöneticisi, dosya görüntüleme aracı ve internet tarayıcısı olan Konqueror’un 24.02.1 sürümü, Heiko Becker tarafından duyuruldu. KDE’nin 3.5 ve önceki sürümlerinin öntanımlı dosya yöneticisi ve internet tarayıcısı olarak kullanılan “Konqueror“un ismi, ünlü ağ tarayıcılarının isimlerinden, Navigator ve Explorer’dan esinlenilerek konulmuş; önceleri İngilizce’de “fatih” anlamına gelen Conqueror kelimesi seçilmiş ise de, […]

	KGet 24.02.1 duyurulduKDE için özgür bir indirme yöneticisi ve Konqueror web tarayıcısının varsayılan indirme yöneticisi olan KGet‘in 24.02.1 sürümü, Heiko Becker tarafından duyuruldu. FTP ve HTTP(S) kaynaklarından dosya indirme özelliğine sahip olan yazılım, indirilen dosyaların duraklatılması ve sürdürülmesi ve aynı zamanda yeniden başlatılması becerisine sahiptir. Geçerli ve bekleyen indirmeler hakkında ek bilgiler verebilen yazılım, indirmeler için birden […]

	Kate metin editörü 24.02.1 duyurulduAslında KDE için yazılmış bir metin editörü olduğu halde, azımsanmayacak bir GNU/Linux kullanıcısı tarafından kullanılan Kate metin editörünün 24.02.1 sürümü, Heiko Becker tarafından duyuruldu. Yalnızca çok sayıda yeni özellik uygulanmadığı, pek çok hata düzeltilmekle beraber, genel ürün markasının da geliştirildiği belirtilirken, çok sayıda küçük iyileştirme ve hata düzeltmesi içeren bir güncelleme olduğu belirtiliyor. Sekmeler ile […]

	Falkon 24.02.1 duyurulduDaha önceleri QupZilla olarak bilinen yeni bir KDE web tarayıcısı olan Falkon’un 24.02.1 sürümü, Heiko Becker tarafından duyuruldu. QtWebEngine’i temel alan modern bir web tarayıcısı olan KDE Falkon’un yeni sürümünün, Chromium çekirdeği ve Qt çerçevesiyle geldiği ifade ediliyor. Hafif ve hızlı bir tarayıcı olan Falkon; entegre bir reklam engelleyici içeriyor. SSL sertifika yöneticisi ve bir […]

	Dolphin 24.02.1 duyurulduKDE Plasma masaüstü ortamının sabit diskleri, USB bellekleri, SD kartları ve daha fazlasının içeriğinde gezinmeyi ve bunlara göz atmaya izin veren bir dosya yöneticisi olan Dolphin‘in 24.02.1 sürümü, Heiko Becker tarafından duyuruldu. Kullanıcıya zaman kazandıracak birçok üretkenlik özelliği içeren Dolphin, birden çok sekme ve bölünmüş görünüm özellikleriyle, aynı anda birden çok klasörde gezinmeye izin verirken, […]
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